
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.9123 – ADM / Neovia)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2018/C 425/11)

1. 2018 m. lapkričio 16 d. Komisija gavo pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį pateiktą prane
šimą apie siūlomą koncentraciją.

Šis pranešimas susijęs su šiomis įmonėmis:

— „Archer Daniels Midland group“ (toliau – ADM, JAV), per jai visiškai priklausančią patronuojamąją bendrovę „ADM 
France“,

— „Neovia“ (Prancūzija).

ADM įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, visą įmonės „Neovia“ kontrolę.

Ši koncentracija vykdoma perkant akcijas.

2. Įmonių verslo veikla:

— ADM: aliejinių augalų sėklų, kukurūzų, cukraus, kviečių ir kitų žemės ūkio produktų perdirbimu ir augalinių aliejų 
bei riebalų, augalinių baltymų, patiekalų, kukurūzų saldiklių, miltų, biodyzelino, etanolio ir kitų pridėtinę vertę 
sukuriančių maisto ir pašarų sudedamųjų dalių gamyba.

— „Neovia“: įvairių pašarų pramonei skirtų gyvūnų mitybos produktų gamyba ir pardavimas, su verslo linija susijusi 
veikla, įskaitant premiksus ir pridėtinės vertės paslaugas, gyvūnų augintinių ėdalą, priedus ir papildus, akvakultūrą ir 
visaverčius pašarus.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Europos Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taiko
mas Susijungimų reglamentas. Europos Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą.

Pagal Komisijos pranešimą dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) 
Nr. 139/2004 (2) procedūros reikėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti pranešime nurodyta tvarka.

4. Europos Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Visoje korespondenci
joje turėtų būti pateikiama ši nuoroda:

M.9123 – ADM / Neovia

Pastabas Komisijai galima siųsti e. paštu, faksu arba paštu. Kontaktiniai duomenys:

E. paštas COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Faksas +32 22964301

Pašto adresas

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

C 425/20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 11 26

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.9123 – ADM / Neovia). Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE.) (2018/C 425/11)

